
Hodnocení trenérů 

Výběr U-9, Radek Petr, Jakub Novický:  „Výsledek byl součet dvou turnajů 15. 

12. 2024 a 25. 1. 2025. Po poznání se v Dobrušce jsme zatopili pod kotlem a 

stačilo to na celkové 2. místo. Děkujeme všem organizátorům, jaké nám vytvořili 

podmínky v domácí GAPA aréně. Smekáme před OFS Náchod a jejich 29 body. 

V individuálním ocenění převzal náš Šimon Sláma cenu pro nejlepšího střelce za 

12 vstřelených branek, přejeme, ať to Šimonovi střílí i v SK Třebechovice pod 

Orebem. Těšíme se na další turnaj 26. 4. 2025 do Trutnova.“ 

   

Výběr U-10, Miloslav Penc, Tomáš Plíštil:„Z Hostinného jsme odjížděli z pocitem 

dobře odvedené práce na zdejší palubovce v městské sportovní hale. Těší nás 

dobrý fotbalový projev našeho družstva. Gratulujeme OFS Náchod k vítězství na 

turnaji. 26. 4. 2025 se těšíme na další měření fotbalových nadějí výběrů do 

Náchoda. Pro individuální cenu si dnes došel Lukáš Kendík, brankář TJ Slavoj 

Předměřice nad Labem.“ 

         

 

 



Výběr U-11, Bořek Havránek, Luboš Brambora: „Dvě remízová utkání a dvě 

prohry o jednu branku stačilo dnes jen na 5. místo. V přípravě jsme nic 

nepodcenili (přátelské utkání s výběrem RnK a WU13), dnes jsme chtěli 

z Hostinného odjíždět s lepším výsledkem. Nevzdáváme se a 27. 4. v Jičíně bude 

trávník pod našimi kopačkami „hořet“. Už nyní se těšíme.“  

 

 

 


